附件

三星级绿色建筑申报声明

甘肃省住房和城乡建设厅：
在充分了解三星级绿色建筑申报规定和程序的基础上，我单位决定就                 项目申报三星级绿色建筑，并承诺履行如下事项：
一、我们理解《绿色建筑标识管理办法》（建标规〔2021〕1号）、《住房和城乡建设部办公厅关于做好三星级绿色建筑标识申报工作的通知》（建办标〔2021〕23号）、《甘肃省住房和城乡建设厅关于组织三星级绿色建筑标识申报推荐工作的通知》（甘建科〔2021〕228号）的要求，认可并自愿遵守申报及推荐程序。
二、我单位保证申报材料的真实性、准确性和完整性，如有虚假，自动放弃申报。
三、该项目是否符合国家和地方基本建设程序。□是□否
四、该项目是否符合国家和地方绿色建筑相关政策规定。□是□否
五、该项目是否发生过重大质量安全事故。□是□否
六、该项目是否通过其他渠道申报或获得绿色建筑标识。□是   标识情况                     □否
七、该项目有无知识产权纠纷，是否存在项目成果归属争议。□是□否
八、我单位已对申报单位及人员进行排序及公示，公示结果无异议。
九、在本次申报及推荐过程中，我单位承诺按照省住建厅要求的程序及时限进行申报，如果不能在规定的时间内完成，可视为我单位自愿放弃此次申报工作。
十、联系人：             电话：             。
十一、如未按本声明履行义务，自行承担一切后果。
特此声明。

申报单位（盖章）
                                     年   月   日

[bookmark: _GoBack]

- 3 -